
Hankintaesimies  

Etsimme puunhankinnan ammattilaista vastaamaan puukaupasta ja 

korjuusta Etelä-Lapissa ja Pohjois-Pohjanmaan pohjoisosissa 

TEHTÄVÄ 

Vastaat itsenäisesti yksityismetsien puukaupasta ja korjuusta vastuualueellasi. 

Maanomistaja- ja urakointitilitykset kuuluvat toimenkuvaasi. Tehtävään 

kuuluu asiakkaidemme tarpeiden mukainen raaka-aineen hankinta. Tärkeä 

onnistumisen mittari on luonnon ja metsänomistajan tarpeet huomioiva 

korjuutoiminnan laadukas ohjaus.  Toimit yhteistyössä korjuuyritysten ja 

kuljetuksista vastaavien työkavereiden kanssa.  

Käytämme uusimpia tietojärjestelmiä niin metsä- ja kuljetusoperaatioissa 

kuin muissakin työhön kuuluvissa asioissa. Työsuhteeseen liittyen tarjoamme 

kattavan työterveyden ja muut edut. 

Edellytämme hakijoilta kokemusta puunhankinnasta ja 

metsätietojärjestelmien käyttökokemusta. Odotamme sinulta soveltuvaa 

metsäalan koulutusta tai muuta metsäalan tuntemusta. Olet tuloshakuinen 

tiimipeluri, jolle asiakaslupauksen pitäminen on kunnia-asia. Arvostamme 

yhteistyökykyä ja aktiivista otetta työtehtävien hoidossa ja niiden edelleen 

kehittämisessä. Toimen vastaanottaminen 1.4.2025 tai sopimuksen mukaan.  

Tarjoamme monipuolisen näköalapaikan Pohjois-Suomen puumarkkinoihin 

kasvuhakuisessa yhtiössä. Sijaintipaikka voi olla esim. jokin alueen MHY:n 

toimisto tai sovittavissa. 

Luottamukselliset hakemukset palkkatoiveineen pyydämme 15.2.2025 

mennessä sähköpostiin mika.saynajakangas@psmm.fi.  

Lisätietoja antaa luottamuksellisesti 

Tj. Mika Säynäjäkangas, puh. 040 737 0839 

 

Työnantajan kuvaus 

Pohjois-Suomen Metsämarkkinat Oy (PSMM) on metsänhoitoyhdistysten ja 
yhteismetsien omistama yhtiö, joka toimii yksityismetsien puukaupassa 
koko Pohjois-Suomessa sekä metsäkiinteistöjen välityksessä.  30-vuotiaan 
yhtiön liikevaihto on noin  50 milj. euroa.  Työllistämme suoraan ja 
välillisesti kumppaniverkostomme kautta noin 200 metsäalan 
ammattilaista. Kiinteistökaupassa olemme osa koko Suomen kattavaa 
Metsätilat.fi – ketjua. www.metsatilat.fi 
Lisätietoja yhtiöstä: www.metsamarkkinat.fi 

http://www.metsatilat.fi/
http://www.metsamarkkinat.fi/

